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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Solicitud: PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0059

05 de mayo de 2023

Objeto de la compra: CONFECCION E IMPRESION (LETREROS, FOLDERS Y SELLOS).

DETALLE

item

Cadigo

Cuenta
presupuestaria

Descripcion

‘Cantidad
Solicitada

Unidad
de
Medida

Precio
Unitario
Estimad

(RD$)

Monto
(RDS)

1-023-
1568

55121727

222201

Veinticinco (25) letreros
25x|4cm, color Pantone azul reflex, en
vinil.

up

72,225.00

72,225.00

2-023-
1417

55121727

222201

Cien (100) letreros

31x23 pulgadas, impreso full color,
calidad fotografica en vinil sobre cinta de
3mm.

ub

150,450.00

150,450.00

3-023-
1734

44122011

23.9.2.01

Mil (1,000) folders
8 2 x || con balsillos, logo institucional,
color azul, tipo carpetas con divisiones.

ub

72,218.00

72,218.00

4-023-
1810

44122011

2.3.9.2.01

Cinco mil (5,000) folders 9x|6, blanca
con letra color azul, letra arial, logo
institucional, tipo carpetas.

ubD

210,630.00

210,630.00

5-023-
1478

82121507

222201

Impresion de lo siguiente:

Cien (100) lomos en papel cartonite
satinado para carpetas de 4 pulgadas.

Cien (100) portadas en papel
cartonite satinado mate para carpeta de
4 pulgadas (azul y blanca).

Cien (100) lomos en papel cartonite
satinado mate para carpeta de 2
pulgadas.

Cien (100) portadas en papel
cartonite satinado mate para carpeta de
2 pulgadas (azul y blanca).

Veinticinco (25) lomos en papel
cartonite satinado mate para carpeta de
| Y2 pulgadas.

Veinticinco (25) portadas de libro de
control de oficio en papel satinado mate.

Veinticinco (25) portadas en papel
cartonite satinado mate para carpeta de
| /2 pulgadas.

Mil quinientos (1,500) Flyer de
direccidn tiro y retiro full color en papel
satinado mate (media carta/hoja).

(Ver artes adjuntas)

ub

54,222.00

54,222.00
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6-023- | 24141504 2.399.04 Dos (2) sellos gomigrafos up 3,612.00 3,612.00
1549 Uno (1) redondo: Oficina Acceso Inf.
Uno (1) cuadrado: Recibido
7-023- | 24141504 23.9.9.04 Cinco (5) sellos gomigrafos redondos | ub 9,030.00 9,030.00
1646 segun lo siguiente:
3 sellos:
- Area de inteligencia
- Area operativa
- Area Financiera
2 sellos:
- Unidad de Investigaciones Criminales
del Ministerio Publico.
8-023- | 24141504 2.3.9.9.04 Dos (2) sellos pretintados redondos, | ubD 3,612.00 3,612.00
1754 con lo siguiente:
- Departamento de Almacén y
Suministro
Total, RD$ | 575,999.00
PLAN DE ENTREGA ESTIMADO
it Descripci6 ey Direccién de entre; Fiacha
em escripcion para ire ga i
recibir
1-023-1568 | Veinticinco (25) letreros 25x|4cm 25 22/05/2023
2-023-1417 Cien (100) letreros 31x23 pulgadas 100 22/05/2023
3-023-1734 | Mil (1,000) folders 8 2 x |1 1,000 22/05/2023
4-023-1810 | Cinco mil (5,000) folders 9x16, 5,000 22/05/2023
5.023-1478 | Impresion de lo siguiente: | Almacén de la PGR: Ubicada en la Ave. ™ 57/057023
Cien (100) lomos, Cien (100) portadas, Cien Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simd,
(100) lomos, Cien (100) portadas, Veinticinco Centro de los Héroes, Santo Domingo,
(25) lomos, Veinticinco (25) portadas, Repiblica Dominicana
Veinticinco (25) portadas, Mil quinientos
(1,500) Fiyer.
6-023-1549 Dos (2) sellos gomigrafos 2 22/05/2023
7-023-1646 Cinco (5) sellos gomigrafos redondos 5 22/05/2023
8-023-1754 | Dos (2) sellos pretintados redondos, 2 22/05/2023

Ing. Claridania Cid Moronta
Encargada Interina del Departamento de Compras y Contrataciones
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